SANFOR蓄电池12MF-12华瑞鼎盛
产品名称 SANFOR蓄电池12MF-12华瑞鼎盛
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:SANFOR
型号:12MF-12
产地:进口
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

充电模块的配置满足“N加l"要求，充电容量应比放出容量多20%，既容量300AH的蓄电池，充电电流可
按300，1加20%，分10等于36A设定。
充电时应严格控制充电电流和电池端电压，防止蓄电池过充，防止电池爆瓶或释压阀开启。应根据现场
情况，确定全核对性初充电模块投入数量，模块投入数量=充电电流除以模块额定电流，
例如容量300AH的蓄电池， 充电模块单台额定输出电流10A，则投入3台模块。
电池在充电过程中，如发现个别电池端电压差大于加0.10V，应进行充电使全组电池均衡一致的均衡充电
。均衡充电采取低压恒压法，充电电压为2.35到2.40V分只，要求每只电池充足电且均衡一致。如果均衡
充电后，还有个别电池不能达到正常时，则应单独充电使之正常后，方可入组与电池组一同使用。
蓄电池充电过程中单体电池不允许超过35℃，若发现温度过高，应将充电机停止运行，待电池温度降至
接近环境温度的1到2℃时，再投入充电机充电或放电。
SANFOR蓄电池参数：
型号  电压 容量 重量 外型尺寸（mm)
长 宽 高 总高
12MF-7   12 7.0 2.7 151 65 94 101
12MF-12   12 12 4.0 151 99 94 101
12MF-17   12 17 8.5 180 77 167 167
12MF-24   12 24 9.0 165 125 175 180
12MF-38   12 38 14.5 197 165 175 180
12MF-65   12 65 18 260 135 210 210
12MF-100   12 100 21 350 166 175 175
   北京华瑞鼎盛科技有限公司是SANFOR公司授权的高级代理商，享有“现货供应，金牌特价”的特
权，是华北地区唯一享有特权机构，不仅价格享有优惠，而且长期保持现货供应，并有厂家精心培养的
一条龙服务团队，因此，受到国内外数百家大型知名企业一致好评，建立了长期合作关系，华瑞鼎盛—S
ANFOR蓄电池代理商是您理想的选择。